Strader
Profesionálne Elektroinštalačné Systémy
PZKWJ... Kryt žľabu zosilnený so zámkom
  Overview:
Použitie
Ochrana káblov pred poškodením.
Použitie v miestnostiach o veľkom znečistení.
Kryty sú vhodné pre žľaby nezávisle od výšky žľabu (H-ľubovoľné).
Materiál
Oceľový plech žiarovo zinkovaný metódou Sendzimira EN
10346:2011.
Na objednávku:
F - oceľový plech žiarovo zinkovaný ponorom
     EN ISO 1461:2011 (hrúbka plechu min. 1 mm),
E - nerezová oceľ EN 10088, (hrúbka plechu max. 1,2 mm)
L - lakovania práškovou metódou ľubovoľnej farby RAL.
  Versions:   Sheet thickness: 1,0 mm
Symbol Length L [m] Width a [mm] Catalogue number Quantity in box Weight 1 pc.
  PZKWJ300/2   2000   300   109030   4   2,64
  PZKWJ300/3   3000   300   109230   4   2,64
  PZKWJ400/2   2000   400   109040   4   3,44
  PZKWJ400/3   3000   400   109240   4   3,44
  PZKWJ500/2   2000   500   109050   2   4,24
  PZKWJ500/3   3000   500   109250   2   4,24
  PZKWJ600/2   2000   600   109060   2   5,04
  PZKWJ600/3   3000   600   109260   2   5,04
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
 1 / 1© 2024 STRADER